
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  

Д РУ Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/8/123            від 09 липня 2021 року 

 

Про затвердження ліквідаційного 

 балансу КП "Старозбаразьке" 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в України", 

Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України 

"Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії Збаразької міської ради з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, міська рада   

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити фінансовий (ліквідаційний) звіт комунального 

підприємства "Старозбаразьке" Чернихівецької об'єднаної територіальної 

громади Збаразького району Тернопільської області (код ЄДРПОУ 37753773) та 

передавальний акт балансових рахунків згідно з додатками, що додаються. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток №1 

рішення Збаразької міської ради  

від 09 липня 2021 року № VІІІ/8/123 
 

 



 
 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 



   Додаток №2 

рішення Збаразької міської ради  

від 09 липня 2021 року № VІІІ/8/123 
  

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

 

балансованих рахунків комунального підприємства "Старозбаразького" 

Чернихівецької об’єднаної територіальної громади Збаразького району 

Тернопільської області до Збаразького міського комунального підприємства по 

благоустрою "Добробут" складений комісією з ліквідації, створеною рішенням 

Збаразької міської ради від 27 січня 2021 року №VIII/4/21 "Про припинення 

діяльності КП "Старозбаразьке"  шляхом його ліквідації, у складі: 

 

Голова  комісії: 

Синчишин 

Андрій Дмитрович 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів ради 

3075800896 

Члени комісії: 

Мельничук  

Василь Гордійович 

Директор  КП "Старозбаразьке" 2168805076 

Буряченко   

Наталя Несторівна 

Головний бухгалтер                                                        

КП "Старозбаразьке" 

2124306226 

 

Керуючись положеннями статті 104, 107, 108 Цивільного кодексу 

України, статті 4 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань", керуючись пунктом 

20 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

та рішенням сесії Збаразької міської ради від 22 червня 2021 року № VIII/8/45 

"Про передачу майна КП "Старозбаразьке", склали цей акт про наступне: 

В результаті ліквідації за рішенням засновника всі активи і пасиви 

комунального підприємства "Старозбаразьке" переходять до Збаразького 

міського комунального підприємства з благоустрою "Добробут" . 

Комісією з ліквідації КП "Старозбаразьке" вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку ліквідації комунального підприємства 

"Старозбаразьке". 

 

ПЕРЕДАВ: 

Голова комісії з ліквідації юридичної особи  

КП "Старозбаразьке"                                                                    А.Д.СИНЧИШИН 

 

 

ПРИЙНЯВ : 

Директор Збаразького комунального підприємства 

по благоустрою  "ДОБРОБУТ"                                                Ю.В.ДМИТРИШИН 

 

 



 

Про що свідчать наші підписи: 

 

  Голова комісії:                                                                               А.Д. Синчишин 

 

  Члени комісії:                                                                                В.Г. Мельничук 

                                                                                                          Н.Н. Буряченко      

  

 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 



 

                                                                   Додаток 1 

                                                                                до передавального акту 

                                                                              КП "Старозбаразьке" 
 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ  БАЛАНС 

станом на 30.06.2021 року 

Назва рахунку балансу   
  

(грн) 

АКТИВ ПАСИВ 

1 2 3 4 

І. НЕОБОРОТНІ АКТИВИ 

Основні засоби:  261576,00 - 

     первісна вартість  655592,84 - 

     Знос  394016,84 - 

Інші необоротні активи    

       первісна вартість  264605,25  

       знос   112279,25  

Усього за розділом І  413902,00 - 

II.ОБОРОТНІ АКТИВИ    

Запаси  20050,20 - 

Поточна дебіторська заборгованість  - - 

Гроші та еквіваленти  - - 

Інші оборотні активи  - - 

Усього за розділом ІI  20050,20  

БАЛАНС  433952,20 - 

І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ  

Капітал   - 397526,00 

Нероподілений прибуток (непокритий збиток)  - 36426,20 

Усього за розділом І  - 433952,20 

II. Довгострокові зобов’язання 

Довгострокові зобов’язання,цільове фінансування   - - 

III.Поточні зобов’язання:   - - 

     Поточна кредиторська заборгованість за: 

     товари,роботи,послуги 
 - - 

      розрахунки з бюджетом  - - 

     розрахунки зі страхування  - - 

     розрахунки з оплати праці  - - 

Інші поточні зобов’язання  - - 

Усього за розділом Ш  - - 

БАЛАНС  433952,20 433952,20 

 

 

Голова ліквідаційної комісії                                                        А.Д. СИНЧИШИН   

       

Члени комісії:                                                                               В.Г. МЕЛЬНИЧУК 

 

                                                                                                       Н.Н. БУРЯЧЕНКО  
                                                                                                      



Додаток 2 

до передавального акту 

КП "Старозбаразьке" 
 

Основні засоби 

№п/п Найменування Раху

нок 

Первісна вартість 

станом на 

30.06.2021р. 

Знос станом на 

30.06.2021р. 

1. Будівлі, споруди 103 6476,00 3540,00 

2. Машини та 

обладнання 

104 640275,00 381635,00 

3. Інструменти, 

прилади, інвентар 

106 8841,84 8841,84 

Разом 655592,84 394016,84 

 

Інші необоротні матеріальні активи 

№п/п Найменування Рахунок Первісна 

вартість 

станом на 

30.06.2021р. 

Знос станом 

на 

30.06.2021р. 

1. Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

112 

113 

112279,25 

152326,00 

112279,25 
 

Разом  264605,25 112279,25 

 

Запаси 

№п/п Найменування Рахунок Сума станом на 30.06.2021р. 
 

1. Малоцінні 

швидкозношувані 

предмети 

221 10903,20 

2 Сировина і матеріали 201 2258,00 

3 Паливо 203 1880,0 

4 Будівельні матеріали 205 1012,00 

5 Запчастини 207 3897,00 

7 Інші матеріали 209 100,00 

Разом  20050,20 

 

 

Голова ліквідаційної комісії                                                        А.Д. СИНЧИШИН   

       

Члени  комісії:                                                                              В.Г. МЕЛЬНИЧУК 

 

                                                                                                        Н.Н. БУРЯЧЕНКО  

 


